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SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 16

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

105 000 F (572 G)

7 000 F (1 301 G)

:

22 500 F (855 G)

4 000 F (2 249 G)

7 500 F (1 232  G)

46 580 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               137 362 000 F:

2 - 1 - 5 - 12
Désordre                             8 500 F (9 068 G):

15 

10

13

11

4

9

MANAROLA 

JOH SPIRIT

GIRAFFE 

AVERSA 

SCARFACE

DOM BERTRAND

ARRIVEE  DU "4+1" DU MERCREDI 22 JANVIER 2025 : 13 - 2 - 10 - 1 - 12 NPO : 0  NP : 0

Tiercé Venant 4 000 F (56 G):

"4+1" DU VENDREDI 24 JANVIER 2025    
DEAUVILLE NOCTURNE - PRIX DE CHERBOURG - PLAT

16 CONCURRENTS    - 8        COURSE     
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.900 METRES 

ème

1 - BAUHINIA RHAPSODY : Après plusieurs échecs, ce 
pensionnaire de Jean-Vincent Toux vient de refaire surface 
dans une Classe 3 où il a très bien terminé. Il va certes retrouver 
LOVE IS GOLD (4) et SKY POWER (11) avec un désavantage 
au poids, mais il est de retour dans les handicaps à une valeur qui 
lui avait permis de remporter un Quinté+ l'an dernier. Attention !
2 - BIG ZOU : Après avoir montré ses limites en Angleterre, 
ce représentant de The Rogues Gallery a pris des places 
intéressantes en France. Il est toutefois difficile à cerner, 
puisque lors de son avant-dernière sortie, il avait dominé 
Ferrari Fever, mais n'a pu faire mieux que quatrième dans 
une Classe 3 à Pornichet. Pris en valeur 40,5, il passe un 
test à ce niveau. Affaire d'impression.
3 - HAVOC : Vainqueur surprise du Quinté+ du 3 décembre, 
notamment devant ZVAROSHKA (7), ce pensionnaire de 
Miroslav Rulec s'est depuis très bien comporté le 15 janvier 
à Cagnes-sur-Mer, montrant sa compétitivité malgré la 
pénalisation. Il a cette fois hérité d'un bon numéro de corde 
et trouve une belle occasion de se mettre en évidence. 
Podium en vue.
4 - LOVE IS GOLD : En dernier lieu, ce concurrent de Pierre 
Ménard a longtemps fait illusion pour le succès avant d'être 
dominé par Hasapiko, prise en valeur 41,5, à qui il rendait 
quatre kilos. Jugé sur cette performance, il semble très bien 
placé au poids. Jamais plus loin que deuxième avec les 
oeillères australiennes, il pourrait bien mettre tout le 
monde d'accord.
5 - PRINCE A RIO : Lauréat d'un Quinté+ en mars dernier 
pour son coup d'essai dans les handicaps, ce représentant 
de l'écurie de la Belle Aumône n'a toutefois pas pu répéter 
lors de ses sorties suivantes. Il voit certes sa valeur baisser, 
mais a été dominé lors de sa rentrée et va affronter ses aînés 
pour la première fois. Des doutes.
6 - SEREMINI : Après avoir dévoilé un certain potentiel en 
début de carrière, ce concurrent de Son Altesse l'Aga Khan 
a connu une longue interruption de carrière. Il vient toutefois 
d'effectuer une rentrée très encourageante (4e) dans un 
handicap. Bien qu'il doive affronter ses aînés, il 
s'annonce compétitif pour les premières places.
7 - ZVAROSHKA : Après plusieurs échecs, cette jument 
d'Alain Jathière a refait surface dans le Quinté+ du 3 
décembre sur ce parcours, n'étant dominée que par HAVOC 
(3). Elle compte quatre deuxièmes places à ce niveau et est 
incontestablement compétitive à cette valeur. Confirmée sur 
piste en sable fibré, elle ne devrait pas taper loin.

8 - SAINT ETIENNE : Après avoir remporté brillamment une 
deuxième épreuve, ce pensionnaire de Yann Barberot a 
confirmé en se classant deuxième, échouant de peu pour la 
victoire, dans le Quinté+ du 26 décembre. Il évolue sur la 
montante et fait logiquement partie des candidats au 
succès. Incontournable.
9 - GAILLARD : Vainqueur d'un handicap sur 1400 mètres l'été 
dernier à Vichy, ce fils de Recoletos n'a toutefois jamais pu 
confirmer avec la pénalisation, montrant ainsi ses limites en 
valeur 38,5. Son entourage tente un coup en le rallongeant 
nettement, mais avant le coup, d'autres candidatures lui 
semblent préférables.
10 - DSCHINGIS DREAM : Ce protégé de Patrice Bourigault a été 
malheureux dans un Quinté+ en novembre à Fontainebleau, 
mais s'est depuis racheté en se classant deuxième d'une 
deuxième épreuve sur cette piste. Capable de terminer très vite 
et plutôt bien placé au poids, il devrait prendre une part active 
à l'emballage final si tout se passe bien.
11 - SKY POWER : Après plusieurs échecs, ce représentant 
de l'écurie Roy Racing a pris une bonne quatrième place dans 
une Classe 3 sur ce parcours. Ce jour-là, il finissait tout près 
de BAUHINIA RHAPSODY (1), qu'il va retrouver avec douze 
livres d'avantage. De retour en forme, il mérite une note de 
méfiance.
12 - STARZO FAL : NON PARTANT 
13 - LERFAL : Jument tardive, cette pensionnaire de Carlos 
et Yann Lerner a signé les deux meilleures performances de 
sa carrière sur la piste en sable fibré. En dernier lieu, elle s'est 
imposée très facilement et a notamment dominé Tamyz, qui a 
depuis ouvert son palmarès. Elle monte certes de catégorie, 
mais ses limites restent inconnues. Un gros regret.
14 - TERREDEGUERRE : En dix tentatives dans les handicaps, 
cette représentante de l'écurie Mediterraneo a terminé à huit 
reprises dans les cinq premiers. Elle a ainsi prouvé sa 
compétitivité à plusieurs reprises dans cette catégorie et fait 
preuve d'une incroyable régularité. Elle a déjà performé sur 
piste en sable fibré et aura logiquement des supporters. 
Placée potentielle.
15 - THE FIRST DANCE : En fin d'année dernière, cette protégée 
de Christopher Wright s'est classée troisième d'un Quinté+ à 
Chantilly, déjà face à ses aînés. Elle connaît une belle réussite sur 
la piste en sable fibré et a déjà fait ses preuves sur cette surface. 
Sauf incident, elle devrait lutter activement pour les places, 
comme d'autres.
16 - NEPALAIS : Bien connu à ce niveau, ce concurrent 
d'Antoine Gilibert va d'ailleurs prendre part au 29e Quinté+ de 
sa carrière. En dernier lieu, il a fourni un bon effort final et s'est 
classé deuxième, mais dans une épreuve toutefois moins 
relevée. Face à une telle opposition et avec la corde 15, il 
viendra plutôt dans un second choix.

Après sa brillante victoire dans une deuxième épreuve sur ce parcours, SAINT ETIENNE (8) a 
répété en se classant deuxième dans le Quinté+ du 26 décembre. Battu de peu pour la victoire, il 
avait cependant prouvé sa compétitivité et sa grande forme ce jour-là. LOVE IS GOLD (4) 
possède de belles statistiques lorsqu'il est muni d'une paire d'oeillères australiennes (1er et 2e en 
deux tentatives). Il conduira l'opposition en compagnie de ZVAROSHKA (7), qui compte déjà 
quatre accessits dans cette catégorie, et de HAVOC (3), très plaisant à Cagnes-sur-Mer lors de sa 
plus récente sortie. SEREMINI (6) a effectué une rentrée très prometteuse et ambitionnera une 
place sur le podium, à l'instar de DSCHINGIS DREAM (10), capable de finir très vite. De retour en 
forme, SKY POWER (11) ne doit surtout pas être oublié au moment du choix, tout comme 
BAUHINIA RHAPSODY (1), qui avait remporté un Quinté+ à cette valeur l'an passé.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 8 – 4 – 7 – 3 – 6 – 10 – 11

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 4 – 10 – 3 – 6 – 8

CLASSE : 7 – 8 – 15 – 10  – 14

PROGRES : 15 – 11 – 7 – 3 – 1

REGULARITE : 6 – 14 – 8 – 4 – 11

1 - BAUHINIA RHAPSODY 2 - BIG ZOU
15 - THE FIRST DANCE 16 - NEPALAIS 5 - PRINCE A RIO

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

LE PARISIEN 8 - 4 - 1 - 14 - 15 - 7 - 6 - 3 - 13

TURF-FR.COM 8 - 6 - 7 - 15 - 4 - 13 - 2 - 1 - 14

6 - 8 - 4 - 1 - 3 - 13 - 7 - 14L’ARDENNAIS

3 - 1 - 14 - 7 - 15 - 11 - 8 - 4 - 9EUROPE 1

6 - 8 - 7 - 15 - 10 - 5 - 4 - 13 - 14L’ALSACE

ZONE-TURF.FR 8 - 6 - 3 - 1 - 14 - 7 - 15 - 9 - 10

Y.BARBEROT – HA.PANTALL – G.HERNON

M.GUYON – M.EON – A.CRASTUS

9 - GAILLARD

JOCKEYS

  8 - M. BOUTIN

  9 - P. SOGORB

10 - P. COTTIER

11 - L. BAUDRON

12 - J. RESIMONT

13 - N. LE ROCH

1 - N. PERRET

2 - JC. ROUGET

3 - M. SCAND-LACAILLE

4 - J. REYNIER

5 - FR. MONFORT

6 - CH. PLISSON

7 - Y. BARBEROT

  8 - H. BOUTIN

  9 - HUGO LEBOUC

10 - L. BOISSEAU

11 - A. MADAMET

12 - TH. TRULLIER

13 - H. BESNIER

1 - M. GUYON

2 - M. EON

3 - C. DEMURO

4 - D. SANTIAGO

5 - A. CRASTUS

6 - G. SIAS

7 - H. JOURNIAC

15 - 5 - 9 - 7 - 1 - 6 - 14 - 8 - 2TURFOMANIA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

S.PASQUIER

A.MADAMET

E.HARDOUIN

H.LEBOUC

A.CRASTUS

C.LECOEUVRE

C.SOUMILLON

H.JOURNIAC

A.BARON

T.PICCONE

M.EON

NON PARTANT

R.THOMAS

M.GUYON

T.BACHELOT

M.MICHEL

JV.TOUX

L.VANSKA 

M.RULEC 

PIER.MENARD

JESUS

FH.GRAFFARD 

S.WATTEL 

Y.BARBEROT 

A.BARON

HA.PANTALL 

G.HERNON 

NON PARTANT

C&Y.LERNER 

M.DEL. SANCHEZ

F.CHAPPET 

F.CHAPPET 

M.AUGER

RO. GALLERY RACING

C.FOELLER

SARL GROUPE 

EARL DE LA BE.AUMONE

S.A. AGA KHAN

A.JATHIERE

G.AU.NORMAND

J.VAUTRIN

P.BOURIGAULT

ROY RACING LTD

NON PARTANT

FAL STUD SAS

CUA.MEDITERRANEO

CN.WRIGHT

A.GILIBERT 

H.5

H.4

M.7

H.5

H.4

H.4

F.5

H.5

H.5

M.4

H.8

N.P.

F.4

F.5

F.4

H.7

4

8

6

10

1

5

16

2

14

3

12

N.P.

7

11

9

15

61,5.KG

59.KG

58,5.KG

58,5.KG

58,5.KG

58.KG

57,5.KG

57,5.KG

57.KG

56,5.KG

56,5.KG

N.P.

55.KG

54,5.KG

54,5.KG

54.KG

3.0.6.0.4

4.4.4.0.6

8.8.1.4.6

2.7.7.6.9

7.9.6.1.2

4.4.1.1.6

2.9.6.2.2

2.1.0.6.0

7.7.5.6.7

2.0.3.2.4

4.0.0.5.0

N.P.

1.2.8.4.6

5.3.2.2.0

2.3.1.7.8

2.5.8.5.6

79 723

14 914

182 948

76 080

58 300

38 000

78 610

83 000

47 060

45 950

222 856

N.P.

18 200

81 420

54 120

156 320

JOCKEYS POIDSCORDE

27/1

36/1

10/1

6/1

39/1

13/1

9/1

5/1

45/1

12/1

14/1

N.P.

29/1

22/1

17/1

31/1

24/1

34/1

9/1

4/1

41/1

11/1

7/1

4/1

47/1

13/1

12/1

N.P.

26/1

25/1

19/1

30/1

BAUHINIA RHAPSODY

BIG ZOU

HAVOC

LOVE IS GOLD

PRINCE A RIO

SEREMINI

ZVAROSHKA

SAINT ETIENNE

GAILLARD

DSCHINGIS DREAM

SKY POWER

NON PARTANT

LERFAL

TERREDEGUERRE

THE FIRST DANCE

NEPALAIS

13 - LERFAL14 - TERREDEGUERRE

15 16

27/1     36/1     10/1      6/1     39/1     13/1      9/1       5/1      45/1     12/1     14/1     N.P.     29/1     22/1     17/1     31/1

24/1    34/1    9/1      4/1    41/1   11/1     7/1     4/1    47/1    13/1   12/1    N.P.   26/1    25/1   19/1   30/1
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